
Приказ №68/1 от 19 октября 2022 года 
 

О проведении муниципальных родительских собраний  
 
В целях наиболее полного информирования с порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в 2022-2023 учебном году, а 
также с планом мероприятий по повышению качества образования до 2026 года  

  Приказываю: 
1. Методическому кабинету организовать проведение муниципальных 

родительских собраний по вопросам порядка проведения ЕГЭ и ОГЭ 
согласно прилагаемому графику (приложение №1).   

2. Руководителям ОО довести настоящий приказ до классных 
руководителей и родителей выпускников 9 и 11 классов. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.начальника 
Мусаева М.И. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

График проведения муниципальных родительских собраний  
по вопросам государственной итоговой аттестации 

Начало – 14 часов 
 
 

№ Наименование образовательной организации Дата проведения 

1.  МКОУ "Аймаумахинская СОШ" 11.11.2022г. 
2.  МКОУ "Аялизимахинская СОШ 

им.Абдуллаева Б.Ю." 
25.11.2022г. 

3.  МКОУ "Балтамахинская СОШ" 17.11.2022г. 
4.  МКОУ "Бурдекинская СОШ" 25.11.2022г. 
5.  МКОУ "Бурхимахинская СОШ" 11.11.2022г. 
6.  МКОУ "Ванашимахинская СОШ 

им.С.Омарова" 

24.11.2022г. 

7.  МКОУ "Дегвинская СОШ" 24.11.2022г. 
8.  МКОУ "Кадиркентская СОШ" 24.11.2022г. 
9.  МКОУ "Канасирагинская СОШ" 25.11.2022г. 
10.  МКОУ "Кичигамринская СОШ" 17.11.2022г. 
11.  МКОУ "Краснопартизанская СОШ" 24.11.2022г. 
12.  МКОУ "Маммаульская СОШ" 17.11.2022г. 
13.  МКОУ "Миглакасимахинская СОШ" 11.11.2022г. 
14.  МКОУ "Мургукская СОШ" 25.11.2022г. 
15.  МКОУ "Мюрегинская СОШ"  
16.  МКОУ "Нижнемахаргинская СОШ 

им.Сулейманова Х.Г." 

25.11.2022г. 

17.  МКОУ "Нижнемулебкинская СОШ" 11.11.2022г. 
18.  МКОУ "Новомугринская СОШ" 24.11.2022г. 
19.  МКОУ "Сергокалинская СОШ №1" 24.11.2022г. 
20.  МКОУ "Сергокалинская СОШ №2" 24.11.2022г. 
21.  МКОУ "Урахинская СОШ им.А.А.Тахо-Годи" 11.11.2022г. 



 


